[image: Описание: Унъюган СП-86_герб ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 января_2016 г.                                                                                                                № 2
п. Унъюган

О присвоении адреса

[bookmark: _GoBack]На основании п. 21 ч. 1  ст. 14 Федерального закона от   06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановления Администрации сельского поселения Унъюган от 16.06.2015 № 173 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса» и в связи с отсутствием адреса:
	1. Присвоить адрес вновь формируемому земельному участку под малоэтажную жилую застройку (индивидуальное жилищное строительство), расположенному в районе дома 21 по улице Киевская,  общей площадью 1606 кв.м., следующий адрес: Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Октябрьский район, поселок Унъюган, улица Киевская, 21а.
	2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом  обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Глава сельского поселения Унъюган                                                                                      В.И. Деркач

image1.jpeg